

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B015

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำเรือ 26 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	11121600	4910-35-570-7824	ไม้ตะเคียน ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 6 ม.	2	แผ่น	5,850	11,700.00
2	K	5104010104	11121600	4910-35-570-8973	ไม้ตะเคียน ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6 ม.	2	ท่อน	2,250	4,500.00
3	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7480	ชั้นผง	40	กก.	210	8,400.00
4	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7255	น้ำมันยาง	2	ปี๊ป	2,960	5,920.00
5	K	5104010104	26101513	8030-35-576-0284	ปูนแดง	1	ปี๊ป	990	990.00
6	K	5104010104	25191700	8030-35-373-3441	หมัน	20	กก.	390	7,800.00
7	K	5104010104	31211500	8010-35-571-2278	สีน้ำมันเคลือบเงาสีหมอกแก่ G682 ขนาด 1 us.	2	กระป๋อง	1,050	2,100.00
8	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7319	สีน้ำมันเคลือบเงาสีหมอก เบอร์ 684 ขนาด 3.78 ลิตร	6	กระป๋อง	1,050	6,300.00
9	K	5104010104	31211500	8010-35-571-1195	สีน้ำมันเคลือบเงาสีดำ เบอร์ G800	2	กระป๋อง	1,050	2,100.00
10	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4685	สีทาได้แนวน้ำ พร้อมน้ำยาผสม	1	ชุด	2,960	2,960.00
11	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4686	สีรองพื้นไม้อลูมิเนียม	1	กปง.	1,990	1,990.00
12	K	5104010104	31211600	8010-35-571-0801	น้ำมันสน ขนาดไม่ต่ำกว่า 12 ลิตร	1	ปี๊ป	750	750.00
13	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6364	แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว	5	อัน	60	300.00
14	K	5104010104	31211900	4910-35-570-6365	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	5	อัน	70	350.00
15	K	5104010104	31211900	8010-35-570-7324	ลูกกลิ้งทาสีน้ำมัน ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	5	อัน	180	900.00
16	K	5104010104	31211900	8010-35-570-7252	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว (แบบขนฟู)	20	อัน	145	2,900.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B015

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำเรือ 26 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	25191700	9140-35-360-1488	น้ำมันก๊าด	1	ปี๊บ	1,900	1,900.00
18	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	1	ปี๊บ	1,800	1,800.00
19	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6349	ใบเลื่อยผ้าทรายซ้อน 4 นิ้ว เบอร์ 80	30	ใบ	95	2,850.00
20	K	5104010104	25191700	2540-35-575-6222	การร่อน	5	หลอต	25	125.00
21	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6460	สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 ยาว 1 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	490	490.00
22	K	5104010104	25191700	4910-35-571-2187	สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 ยาว 2 นิ้ว	1	กล่อง	550	550.00
23	K	5104010104	31201600	4910-35-571-5195	กระดาดชกาว ขนาด 2 นิ้ว	6	ม้วน	50	300.00
24	K	5104010104	25191700	4910-35-571-4487	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 40	2	เมตร	650	1,300.00
25	K	5104010104	25191700	4910-35-571-5800	กระดาดทรายขัดไม้ เบอร์ 80	2	เมตร	650	1,300.00
26	K	5104010104	31201600	8030-35-570-9749	กาวลาเทก ขนาด 32 ออนซ์	2	กระป๋ก	160	320.00
(เจ็ดหมื่นแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	70,895.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ฟังปวง ivedayแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสด.จส.ทร.